
Ansprechpartner  Imkerverein Nagold

Funktion Name Strasse PLZ Ort Telefon Tel. mobil e-mail

Vorstand/erw. Vorstand
1.Vorstand Geigle Ralph Uhlandstr. 5 72218 Wildberg 07054/1263 0151 21646558 geigle@freenet.de

2.Vorstand Brenner Peter Bergsteig 17/1 72218 Wildberg-Effringen 07054/7537 0157/77009807 pebrenner@gmx.de

Kassier (kom) Niethammer Inge Wettegasse 19 72218 Wildberg - Sulz 07054/8500 0176/23463697 Inge.Niethammer65@gmail.com

Schriftführer Melchger Nicolai Burghalde 81 72218 Wildberg - Sulz 07054/94593 0151/58612146 n.melchger@kraeuterhaeusle.de

Pressewart Bergner Kevin Goethestraße 3 72218 Wildberg-Effringen 0157/81782053 kevin89bergner@web.de

Gerätewart Haselmaier Antje Finkenweg 3 72224 Ebhausen-Rotfelden 07054 8783 antjehaselmaier@aol.com

Bienengartenwart Volz Hermann Zimeler Str.17/1 72202 Nagold-Mindersbach 07452 / 65820 volz.carola@web.de

Fortbildungswart Hammann Werner Am Stuhlberg 14 72224 Ebhausen 07458/7311 hammann-ebhausen@t-online.de

Obmänner
 Beihingen Raisch Volker Gründelweg 1 72221 Beihingen (Haiterb.) 07456/1557 0152 56111485 vraisch@web.de

 Ebhausen, Ebershardt Voehringer Artur Staufenstr.15 72224 Ebhausen 07458/1765 artur56@t-online.de

 Effringen Urff Rainer Auf dem Schafwasen 5 72218 Effringen (Wildb.) 07054/5391 rainer.urff@googlemail.com

 Emmingen Haupt Barbara Im Berggässle 18 72202 Nagold 07452/3711 Barbara.Haupt@gmx.de

Gültlingen Reichardt Werner Eichenstraße 4 72218 Wildberg - Gültlingen 07054/633 0151 18160874

und Kleinbeck Ralf Am Gänsberg 26 72218 Gültlingen (Wildb.) 0176 70932591 ralfkleinbeck@kabelbw.de

 Haiterbach, Oberschwandorf Single Günther Gaisberg 3 72221 Oberschwandorf 07456/79460 ga.si@t-online.de

 Pfrondorf, Mindersbach Volz Hermann Zimeler Str.17/1 72202 Nagold-Mindersbach 07452 / 65820 volz.carola@web.de

 Nagold, Iselsh., Gründringen Möss Beate Ländlesweg 6 72202 Nagold 07452/3144

und Wegenast Kurt Neuwiesenweg 9 72202 Nagold 0152 56149784 k.wegenast@gmx.de

 Rohrdorf Dr. Goetze Volker Sommerweg 10 72229 Rohrdorf 07452/818318 V-goetze@t-online.de

 Rotfelden Haselmaier Antje Finkenweg 3 72224 Rotfelden (Ebhausen) 07054 8783 antjehaselmaier@aol.com

 Schönbronn Kugel Helga Rosenweg 6 72218 Schönbronn (Wildb.) 0162 2483790 helga_7@gmx.de

 Sulz Bessler Gerhardt Im Dorf 6 72218 Sulz (Wildb.) 07054/7285

 Waldorf Walz Waldemar Rohrdorferstr. 16 72213 Waldorf (Altensteig) 07458/1747 waldemar.walz@gmx.de

 Wenden Wörner Samuel Weiherweg 9 72224 Wenden (Ebhausen) 07458/321 samuelwoerner@gmx.de

 Wildberg Geigle Ralph Uhlandstr. 5 72218 Wildberg 07054/1263 geigle@freenet.de

 Neuweiler u. Umgebung, Gaugenwald Rentschler Theo Vordere Gasse 19 75389

Breitenberg (Zwerenberg; Neuweiler; 

Oberkollwangen) 07055/932602 Theo.Rentschler@web.de

BSV
Gültlingen, Sulz, Wildberg Reichardt Werner Eichenstraße 4 72218 Wildberg - Gültlingen 07054/633 0151 18160874

Effringen, Schönbronn Urff Rainer Auf dem Schafwasen 5 72218 Wildberg - Effringen 07054/5391 rainer.urff@googlemail.com

Pfrondorf, Emmingen,

Mindersbach, Rohrdorf Volz Hermann Zimeler Str.17/1 72202 Nagold-Mindersbach 07452 / 65820 volz.carola@web.de

Egenhausen, Waldorf Walz Waldemar Rohrdorferstr. 16 72213 Waldorf (Altensteig) 07458/1747 waldemar.walz@gmx.de

Beihingen, Ober-/Unterschwandorf,

Gündringen, Schietingen Zinser Thomas Römerstr. 47 72213 Spielberg 07453/7113 1 626 336 903 thomaszinser@web.de

Ebhausen, Rotfelden, Wenden Hammann Werner Am Stuhlberg 14 72224 Ebhausen 07458/7311 hammann-ebhausen@t-online.de

Haiterbach, Altnuifra Raisch Volker Gründelweg 1 72221 Beihingen 07456/1557 vraisch@web.de

Nagold, Hochdorf,

Iselshausen, Vollmaringen Melchger Nicolai Burghalde 81 72218 Wildberg - Sulz 07054/94593 0151 58612146 n.melchger@kraeuterhaeusle.de

Agenbach, Oberkollwangen Loercher Walter Hoehenweg 6 75389 Neuweiler 07055/9326681 walter.loercher@gmx.de

Naturfreundehaus Nagold 07452 4147 Stand: 20.1.2018

Herr Josef Ortmann, Wassermeister der Gemeinde Ebhausen 07458 / 9057


